Ministério da Educacao
FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Secretaria de Tecnologia da Informacao

PROCESSO SELETIVO ESPECIFICO PARA CANDIDATOS QUILOMBOLAS DE MT 2023

12 Convocatoria para Pré-Matricula on-line
de 12/04/2023 a 17/04/2023 as 23:59 (Horario de Cuiaba-MT)

CAMPUS UNIVERSITARIO DE CUIABA

Curso

AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL
AGRONOMIA - BACHARELADO - INTEGRAL

CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO - NOTURNO
CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO - NOTURNO
CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO - NOTURNO
CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - BACHARELADO - NOTURNO
CIENCIAS ECONOMICAS - BACHARELADO - MATUTINO

CIENCIAS ECONOMICAS - BACHARELADO - NOTURNO

CIENCIAS SOCIAIS - BACHARELADO - NOTURNO

CIENCIAS SOCIAIS - BACHARELADO - NOTURNO

CIENCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA - NOTURNO

CIENCIAS SOCIAIS - LICENCIATURA - NOTURNO

COMUNICACAO SOCIAL PUBLICIDADE E PROPAGANDA -
BACHARELADO - MATUTINO

COMUNICACAO SOCIAL PUBLICIDADE E PROPAGANDA -
BACHARELADO - MATUTINO

DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO

DIREITO - BACHARELADO - MATUTINO

DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO

DIREITO - BACHARELADO - NOTURNO

ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL
ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL
ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL
ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO - INTEGRAL
ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO - INTEGRAL
ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO - INTEGRAL
ESTATISTICA - BACHARELADO - NOTURNO
ESTATISTICA - BACHARELADO - NOTURNO

FISICA - LICENCIATURA - MATUTINO

GEOGRAFIA - LICENCIATURA - NOTURNO

GEOGRAFIA - LICENCIATURA - NOTURNO

HISTORIA - LICENCIATURA - MATUTINO

Candidato

EMANUEL JOSE PEREIRA MELLO
GEOVANE CESAR DA SILVA ARRUDA
GABRIELLY DE OLIVEIRA AMORIM
GLEICILANY RIVEROS GUARIM

MARIA JOSEFINA DOS SANTOS SILVA
THIAGO PINHO DA SILVA

LORENA DE JESUS SILVA

GABRIEL VENILSON DOS SANTOS
EVILLY TANIELLY DE ALMEIDA E SILV
RAISSA DOS SANTOS ARRUDA

MARIA EDUARDA MARTINS SANTIAGO
MISSAEL PAULO OLIVEIRA DE ARRUDA

ARMANDO RIBEIRO JUNIOR

DIEGO SALES JACOB

ANA PAULA MURTINHO SANTANA COELHO
RAFAELA ANTONIA REZENDE DE BRITO
BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA

EVYLIN MARIA DE ALMEIDA E SILVA

ANA CLARA MACIEL SOUZA

EMANUELLY WALGANIA RODRIGUES DA SILVA
MARIANA RONDON DA SILVA

MARINETE BATISTA DA SILVA RODRIGUES
ELOISA CAMILA RAMOS NASCIMENTO
BRUNO LOURENCO DA SILVA DENIS

RUTE RONDON DA SILVA

KELWIN HELBERT MELO SILVA

RUBENS JUNIOR PALMIERI

BARBARA LUANA DE OLIVEIRA MARQUES
BENEDITA DA GUIA DE LIMA

THAIS NATHALIA DE JESUS NUNES DO
ESPIRITO SANTO

GRAZIELE EVANGELISTA DA SILVA

Tipo
Vaga

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO

AO

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

AO

AO

Nota

84.5
87.6
724
88.8
714
68
721
776
69.3
4911
70.95
43.06

76.7

83.3

824
855
75
74.8
/8.6
757
87.3
75
5319
712
779
72.9
4156
/6
753

82

81.3



Curso

HISTORIA - LICENCIATURA - NOTURNO

HISTORIA - LICENCIATURA - NOTURNO

LETRAS - PORTUGUES E INGLES - LICENCIATURA - MATUTINO
LETRAS - PORTUGUES E LITERATURAS - LICENCIATURA - NOTURNO
LETRAS LIBRAS - LICENCIATURA - VESPERTINO
MATEMATICA - LICENCIATURA - INTEGRAL
MATEMATICA - LICENCIATURA - INTEGRAL
MATEMATICA - LICENCIATURA - INTEGRAL
MATEMATICA - LICENCIATURA - INTEGRAL

MEDICINA - BACHARELADO - INTEGRAL

MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO - INTEGRAL
MUSICA - LICENCIATURA - VESPERTINO

NUTRICAO - BACHARELADO - INTEGRAL

NUTRICAO - BACHARELADO - INTEGRAL

PEDAGOGIA - LICENCIATURA - MATUTINO
PEDAGOGIA - LICENCIATURA - VESPERTINO
PSICOLOGIA - BACHARELADO - INTEGRAL
PSICOLOGIA - BACHARELADO - INTEGRAL
PSICOLOGIA - BACHARELADO - INTEGRAL
PSICOLOGIA - BACHARELADO - INTEGRAL

QUIMICA - BACHARELADO - INTEGRAL

QUIMICA - BACHARELADO - INTEGRAL

SAUDE COLETIVA - BACHARELADO - NOTURNO
SAUDE COLETIVA - BACHARELADO - NOTURNO
SAUDE COLETIVA - BACHARELADO - NOTURNO
SAUDE COLETIVA - BACHARELADO - NOTURNO
SERVICO SOCIAL - BACHARELADO - MATUTINO
SERVICO SOCIAL - BACHARELADO - MATUTINO
ZOOTECNIA - BACHARELADO - INTEGRAL

CAMPUS UNIVERSITARIO DE SINOP

Curso

ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL
ENFERMAGEM - BACHARELADO - INTEGRAL
ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO - INTEGRAL
ZOOTECNIA - BACHARELADO - INTEGRAL

Candidato

CELYNE MARIA SILVA DE CAMPOS
ELLIZIANNY TEREZA MORAES
NELYZA BENTO INOCENCIO
JODILSON SOUZA DE ARRUDA
GRACIANE MARTINS WITCEL

ALYCE RODRIGUES ALMEIDA
GLEISUELY RIVEROS GUARIM
JOCILAYNE HERMINIA SILVA FIGUEIREDO
THAYNA ALMEIDA DE CAMPOS
MIZAEL FERNANDES PASSOS

CAIO VINCIUS DOS SANTOS
GERACILDA EVA DE JESUS SILVA
EVELLY DAIANE ARRUDA DE OLIVEIRA
TALITA CAMPOS SOARES

MERIAN VITORIA FELIX DA SILVA
VITORIA PAULINA MOREIRA DA SILVA
AGNER DANIEL DA SILVA POQUIVIQUI
CATARINA MARIA DE SOUZA PEREIRA
GESSICA ELIZA MAGALHAES DA SILVA
THAIS KAROLYNE FERNANDES DA SILVA
IGOR MOTA SANTOS

PATRICIA ALICE DA SILVA

DUCELINA LUCIA DE ALMEIDA
EDILAURA SILVA OLIVEIRA

TALITA RODRIGUES FERRAZ

TAYS CAVALCANTE DE MORAES

ANA PATRICIA DO NASCIMENTO
THAISA FERNANDA DA SILVA SOUZA
DANILO GAMA DA SILVA

Candidato

DANIEL FRANCO DE CARVALHO

JOSE TAGLISSON SILVA DOS SANTOS
WILLIAN RAFAEL FERNANDES FANTINATO
GEISIANA DE OLIVEIRA SANTOS

CAMPUS UNIVERSITARIO DE VARZEA GRANDE

Curso
ENGENHARIA DE COMPUTAC;AO - BACHARELADO - INTEGRAL
ENGENHARIA DE COMPUTAC;AO - BACHARELADO - INTEGRAL

ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMACAO - BACHARELADO - INTEGRAL
ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMACAO - BACHARELADO - INTEGRAL

Candidato

AUCILENE ALVES DA CRUZ RODRIGUES

JOSIMAR DE CAMPOS SILVA
KLEBERSON DE ALMEIDA E SILVA

LUCAS VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA

Tipo Vaga

AO
AO
AO
AO

Tipo
Vaga

AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

Nota

46.28
4276
513
73.3
83.6
54.62
879
76.3
49.79
90.15
74
45.63
879
84.3
70.5
75.8
79.3
87.6
73.8
74.3
58.85
48.51
75
72.2
812
745
74.8
70.2
771

Nota
6171
5214
5411
70

TipoVaga Nota

AO

AO

AO
AO

64
64
541
7117



Curso Candidato

ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMACAO - BACHARELADO - INTEGRAL ~ MATHEUS SILVA FERREIRA AO
ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMACAO - BACHARELADO - INTEGRAL ~ OZANA GEORGINA DE MORAIS COELHO A0
ENGENHARIA DE MINAS - BACHARELADO - INTEGRAL LEOMAR LUIZ DA SILVA AO
ENGENHARIA DE MINAS - BACHARELADO - INTEGRAL LEYSIANE PAULA DA SILVA AO
ENGENHARIA DE TRANSPORTES - BACHARELADO - INTEGRAL EURICO FRAZAO DE ALMEIDA NETO AO
CAMPUS UNIVERSITARIO DO ARAGUAIA /7 BARRA DO GARCAS

Curso Candidato Tipo Vaga
DIREITO - BACHARELADO - INTEGRAL MILENA DO LAGO AMURIM AO
DIREITO - BACHARELADO - INTEGRAL THAYNA VIEIRA LIMA SANTOS AO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO - INTEGRAL ERICK MACIEL DE AMORIM AO
ENGENHARIA CIVIL - BACHARELADO - INTEGRAL ISABELLY KAWANY GERMANO TEIXEIRA AO
CAMPUS UNIVERSITARIO DO ARAGUAIA/PONTAL DO ARAGUAIA

Curso Candidato Tipo Vaga

FARMACIA - BACHARELADO - INTEGRAL LILIAN CONCEICAO VIEIRA OLIVEIRA

AO

TipoVaga Nota

679
4551
75
69.5
4774

Nota
5747
66.2
75.7
52.48

Nota
731



